Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]26.03.2020 г.                                     			                                          № 01-07/59

О начале дистанционного обучения

На основании Указа Президента РФ от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п. 5 приказа от 18.03.2020. № 01-07/55 и читать в следующей редакции: «Организовать с 06.04.2020. в 1-11 классах электронное обучение с использованием дистанционных образовательных технологий»
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Касюка К.А, заместителя директора.

Директор школы						Е.М. Быкова

С приказом ознакомлен:
	Касюк К.А.